АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023 № 114г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района Кировской области от 14.07.2017 № 698

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 12.02.1998№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защитенаселения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного итехногенного характера», постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданскойобороне в Российской Федерации» и в целях обеспечения устойчивостифункционирования организаций, необходимых для выживания населения привоенных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также причрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 14.07.2017 № 698 «Об утверждении Положения окомиссии по повышению устойчивости функционирования организацийКирово-Чепецкого района», утвердив Комиссию в новом составе согласноприложению.2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого районаКировской области.

Первый заместительГлавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов

consultantplus://offline/ref=C5C1E9342C7CDA86A142432E554372A03F99A0197FF2E591396DE0A6EE9C35F75AFF2BA3q8N3L

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 31.07.2023 № 114

СОСТАВкомиссии по повышению устойчивости функционирования организацийКирово-Чепецкого района
ИВАНОВПавел Владимирович первый заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района, председатель комиссии
РЕШЕТНИКОВАТатьяна Сергеевна заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района по вопросам экономики ифинансам, заместитель председателя комиссии
КУЛАКОВОлег Владимирович ведущий специалист ГО и ЧС отделажизнеобеспечения администрации Кирово-Чепецкого района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
КОЖЕМЯКИНАндрей Вячеславович - заведующий отделом жизнеобеспеченияадминистрации Кирово-Чепецкого района
МАКАРОВМихаил Сергеевич - начальник управления строительства иземельно-имущественных отношенийадминистрации Кирово-Чепецкого района
НИКУЛИНАИнна Владимировна заместитель начальника управления строительстваи земельно-имущественных отношенийадминистрации Кирово-Чепецкого района
ПОТАШОВАлексей Сергеевич заместитель начальника 1 пожарно-спасательногоотряда Федеральной противопожарной службыГосударственной противопожарной службыГлавного управления МЧС России по Кировскойобласти (по согласованию)

РЫЛОВАлександр Васильевич главный специалист по мобилизационной работеадминистрации Кирово-Чепецкого района
СМОЛЬНИКОВА заведующая сектором поддержки

Галина Николаевна сельскохозяйственного производстваадминистрации Кирово-Чепецкого района
ЧЕРНЫШОВААнна Клементьевна - заведующая отделом экономического развитияадминистрации Кирово-Чепецкого района

________________________